Panom, prosząc o zaszczytowanie mnie takiemż względami, jakich używał poprzednik mój w ciągu tyloletniego swego zawodu. — Ulica Nowy-Swiat, Nr 1316.

**Juljusz Glück.**

(17,930)

**Dystylarnia w Dobrach Zaborów,**

Okręgu Błóńskim, Gubernji Warszawskiej istniejąca, sprzedana będzie przez publiczną licytację w drodze działów w dniu 2 (14) Stycznia 1868 roku, o godzinie 5ej po południu, w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydziale I-m, przed Wnym Assesorem Delegowanym Sadkowskim. Wadjum wynosi Rs. 1,500. Licytacja zaczyna się od summy Rs. 15,372 kop. 23 1/4, jako szacunku taxą biegłych ustanowionego.